

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45421131-1 Instalowanie drzwi

NAZWA INWESTYCJI : Modernizacja i remont Budynek Urzędu Miejskiego "Zabezpieczenie p.poż budynku Urzędu Miejskiego w
Toszku " ; Budynek Gospodarczy
ADRES INWESTYCJI : Toszek ul Bolesława Chrobrego 2
INWESTOR : URZĄD Gminy TOSZEK
ADRES INWESTORA : 44-180 Toszek, ul.Bolesława Chrobrego2
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : E.Powróśło
DATA OPRACOWANIA : 16.04.2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 13 632,72 zł

Słownie: trzynaście tysięcy sześćset trzydzieści dwa i 72/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
16.04.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Modernizacja i remont Budynek Urzędu Miejskiego "Zabezpieczenie p.poż budynku Urzędu Miejskiego w Toszku " ; Budynek Gospodarczy					
1		Wymiana ściany działowej			
1.1		rozbiórki			
1 d.1.1	KNR 9-29 0201-04	Demontaż okładzin z płyt gipsowo-kartonowych ścian i przedścianek przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - okładzina pojedyncza 4,94*3,0 *2	m ² m ²	 29,640	
				RAZEM	29,640
2 d.1.1	KNR 9-29 0202-03	Usunięcie izolacji termicznej lub akustycznej ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni rozbiórki ponad 5 m2 o grubości do 8 cm 4,94*3,0	m ² m ²	 14,820	
				RAZEM	14,820
3 d.1.1	KNR 9-29 0203-04	Demontaż szkieletu pojedynczego ścianek działowych i przedścianek z płyt gipsowo-kartonowych przy powierzchni demontażu ponad 5 m2 - rozstaw słupków ponad 50 cm poz.2	m ² m ²	 14,820	
				RAZEM	14,820
4 d.1.1	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu poz.3*0,12	m ³ m ³	 1,778	
				RAZEM	1,778
1.2		Wykonanie nowej ścianki REI 120			
5 d.1.2	KNR 0-14 2010-04	Ścianki działowe z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 50 - 101- (G-K REI 120 2x1.25mm) 4,94*3,0	m ² m ²	 14,820	
				RAZEM	14,820
6 d.1.2	kalk. własna	uszczelnienie akrylem styku ścian i sufitu z nową ścianą (4,94+3,0*2)*2	m m	 21,880	
				RAZEM	21,880
7 d.1.2	KNR-W 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi, akrylowo-kompozytowymi - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem poz.5*2	m ² m ²	 29,640	
				RAZEM	29,640
1.3		Malowanie pozostałych powierzchni pomieszczenia agregatu			
8 d.1.3	KNR 4-01 0713-04	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na stropach 4,94*2,28	m ² m ²	 11,263	
				RAZEM	11,263
9 d.1.3	KNR-W 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby na ścianach (4,94+2,28*2)*2,5	m ² m ²	 23,750	
				RAZEM	23,750
10 d.1.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami - powierzchnie pionowe Krotność = 2 poz. 11	m ² m ²	 35,013	
				RAZEM	35,013
11 d.1.3	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania poz.8+poz.9	m ² m ²	 35,013	
				RAZEM	35,013
2		wymiana drzwi			
12 d.2	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
13 d.2	KNR-W 2-02 1027-03	Drzwi zewnętrzne płycinowe pełne jednoskrzydłowe z naswietłem o powierzchni ponad 1.5 m2 o odporności ogniowej EI60 0,82*2,33	m ² m ²	 1,911	
				RAZEM	1,911
14 d.2	KNR-W 4-01 0921-09 analogia	Założenie na nowym miejscu -samozamykacza wg wskazań projektu 1	szt. szt.	 1,000	
				RAZEM	1,000
3		Demontaż i ponowny montaż urządzenia na ścianie			
15 d.3	kalk. własna	Demontaż i ponowny montaż urządzenia na ścianie wraz podłączeniem 1	szt szt	 1,000	
				RAZEM	1,000
4		Usunięcie i wywóz gruzu			
16 d.4	KNR 4-01 0106-04	Usunięcie z budynku gruzu	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		0,82*2,33*0,06	m ³	0,115	
				RAZEM	0,115
17	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych	m ³		
d.4	0108-13 0108-16	konstrukcji ceglanych na odległość 10 km			
		poz.16+poz.4	m ³	1,893	
				RAZEM	1,893
18		Koszt utylizacji gruzu	m ³		
d.4	kalk. własna	poz.17	m ³	1,893	
				RAZEM	1,893

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
Modernizacja i remont Budynek Urzędu Miejskiego "Zabezpieczenie p.poż budynku Urzędu Miejskiego w Toszku " ; Budynek Gospodarczy			
1	Wymiana ściany działowej	1	11
1.1	rozbiórki	1	4
1.2	Wykonanie nowej ścianki REI 120	5	7
1.3	Malowanie pozostałych powierzchni pomieszczenia agregatu	8	11
2	wymiana drzwi	12	14
3	Demontaż i ponowny montaż urządzenia na ścianie	15	15
4	Usunięcie i wywóz gruzu	16	18

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil ścienny typu U "50"	m	11,2632		11,2632	3,65	41,11	
2.	kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	30,3810		30,3810	4,26	129,42	
3.	blachowkręty	szt.	829,9200		829,9200	0,127	105,40	
4.	Samozamykacz	szt.	1,0000		1,0000	212,00	212,00	
5.	Poliuretanowa masa ognioochronna do uszczelnień przejść instalacyjnych i szczelin	kg	0,0764		0,0764	95,30	7,28	
6.	lateksowa farba akrylowo-kompozytowa	dm ³	7,6768		7,6768	21,20	162,75	
7.	farba emulsyjna	dm ³	10,1223		10,1223	21,20	214,59	
8.	Szpachlówka emulsyjna ogólnego stosowania	dm ³	57,3677		57,3677	7,69	441,16	
9.	klej kostny	kg	0,1482		0,1482	21,06	3,12	
10.	piasek do zapraw	m ³	0,1188		0,1188	35,72	4,24	
11.	piasek do zapraw	m ³	0,0563		0,0563	35,72	2,01	
12.	wapno suchogaszone	t	0,0124		0,0124	462,99	5,74	
13.	wapno suchogaszone	t	0,0261		0,0261	452,98	11,83	
14.	gips szpachlowy	t	0,0576		0,0576	1 027,78	59,16	
15.	Gips szpachlowy na podłożach mineralnych	kg	33,2500		33,2500	1,06	35,25	
16.	Płyta gipsowo-kartonowa, Ogień Plus grubości 12,5 mm	m ²	61,0584		61,0584	11,34	692,40	
17.	preparat gruntujący	dm ³	15,4057		15,4057	8,06	124,17	
18.	kit trwale plastyczny	kg	0,1720		0,1720	16,96	2,92	
19.	Płyta z wełny mineralnej do izolacji ścian działowych,, grub. 50 mm	m ²	15,5610		15,5610	9,39	146,12	
20.	szkło płaskie walcowane	m ²	0,2867		0,2867	47,89	13,73	
21.	drzwi drewniane zewnętrzne z naswietlem o odporności ogniowej EI60 -z kompletem okuć	m ²	1,9110		1,9110	1 855,00	3 544,91	
22.	ościeżnice drewniane	m ²	1,9110		1,9110	530,00	1 012,83	
23.	taśma spoinowa	m	53,7373		53,7373	0,22	11,82	
24.	woda z rurociągu	m ³	0,0992		0,0992	4,56	0,45	
25.	kołki do wstrzeliwania	szt.	60,1692		60,1692	0,85	51,14	
26.	opłata za utylizację i składowanie gruzu	m ³	3,0288		3,0288	74,20	224,74	
27.	silikon akrylowy -uszczelniaacz	dm ³	4,0478		4,0478	27,56	111,56	
28.	materiały uzupełniające	kpl	1,0000		1,0000	106,00	106,00	
29.	materiały pomocnicze	zł					59,73	
						RAZEM	7 537,58	

Słownie: siedem tysięcy pięćset trzydzieści siedem i 58/100 zł